22.10.2018, במסגרתו התקבל ערעור המשיבה על קולת העונש ונדחה ערעור המבקש על חומרת העונש, אשר נגזר עליו בגזר דינו של בית משפט השלום בתל אביב-יפו (השופטת י' פרדלסקי) בת"פ 58157-02-16 שניתן ביום 7.5.2018.
2. המבקש הורשע, על פי הודאתו, בביצוע שלוש עבירות של קבלת דבר במרמה, לפי סעיף 415 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: החוק); ובעבירת איומים, לפי סעיף 192 לחוק.
3. כעולה מעובדות כתב האישום המתוקן, במהלך שנת 2013 קיבל המבקש כספים במרמה בשלוש הזדמנויות

עמוד 1

שונות מארבעה אנשים שונים, וזאת בסך כולל של 11,530 ש"ח.